
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A482 Län-fnr: MB-301-2008 Utförar-ansvarig: Tobias Nilsson 0708-16 1055,
Förs.v: Assar Andersson 2009-09-10  8:46

Fjärestad Boställe, VALLÅKRA
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-04 148 NPK 27-3-5 40  4   7
Försöksdesign:LC 2009-03-20 300 N 27 81

2009-04-03 240 N 27 65
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2008-09-04 Mesurol 4 kg/ha

2009-06-08 Amistar 1 l/ha

MG-AL: 5,8 mg/100g
Ca-AL:200 mg/100g  III
P-AL:7 mg/100g III
K-AL:12 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet Rå- ulls-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %  %
07-27 07-27 11-04 07-27 05-13 04-09 07-20

Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 6450 100 117 2860 100 113 1,4 9,8 07-14 328 100 85 136 98 48,9 0
DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 5510 100 100 2526 100 100 1,7 10,4 07-13 327 93 75 126 93 50,3 1
DK Excalibur H Obehandlat 5940 100 108 2735 100 108 1,5 9,2 07-14 328 98 93 141 95 50,8 2
DK Secure, CWH 086D H Obehandlat 5300 100 96 2369 100 94 1,8 9,1 07-13 327 100 85 118 90 48,9 1
PR 45 D 03 H (DuP) Obehandlat 5600 100 102 2510 100 99 2,0 14,8 07-14 328 88 80 111 85 49,4 3
PR 46 W09 H (DuP) Obehandlat 6430 100 117 2951 100 117 1,8 11,4 07-13 327 98 98 116 88 50,4 3
PR 46 W 21 H (DuP) Obehandlat 6100 100 111 2893 100 115 1,5 9,3 07-15 329 93 95 145 93 52,1 1
RG277/10 H (SSd) Obehandlat 5950 100 108 2673 100 106 1,8 9,1 07-15 329 95 78 128 85 49,5 2
DSV Hornet H (SSd) Obehandlat 5550 100 101 2473 100 98 2,2 12,2 07-13 327 85 65 147 90 49,0 2
DSV Rally H (SSd) Obehandlat 5900 100 107 2628 100 104 1,9 11,3 07-13 327 93 70 143 88 49,0 0
DSV Compass H (SSd) Obehandlat 6710 100 122 3163 100 125 1,2 11,0 07-12 326 95 98 148 93 51,8 1

PR 45 D 01 H (DuP) Obehandlat 6040 100 110 2656 100 105 1,5 11,0 07-12 326 95 83 112 85 48,3 3
PR 46 W 31 H (DuP) Obehandlat 6230 100 113 2770 100 110 1,4 11,1 07-14 328 95 95 148 93 49,0 1
KWS Brutus H (SSd) Obehandlat 6220 100 113 2873 100 114 1,3 9,0 07-15 329 98 78 136 93 50,9 1
NPZ Zeppelin H (SW) Obehandlat 5970 100 108 2759 100 109 1,8 10,4 07-14 328 90 90 143 83 50,8 1
NPZ Visby H (SW) Obehandlat 7190 100 130 3197 100 127 1,4 9,3 07-13 327 95 95 145 88 48,9 0
ES Betty H (SW) Obehandlat 6260 100 114 2806 100 111 1,7 10,7 07-13 327 95 95 145 85 49,3 1
SW 05035C H Obehandlat 6000 100 109 2789 100 110 1,3 9,1 07-15 329 95 90 122 88 51,0 3
NK Karibik H (Syn) Obehandlat 6430 100 117 2859 100 113 1,4 9,9 07-14 328 95 83 129 88 49,0 1
NK Technic 3504  H (Syn) Obehandlat 6560 100 119 2981 100 118 1,6 9,4 07-15 329 98 78 147 93 50,0 1
NK Petrol H (Syn) Obehandlat 6420 100 116 2928 100 116 1,5 9,3 07-15 329 98 95 140 88 50,2 2
NK Speed H (Syn) Obehandlat 6450 100 117 2918 100 116 1,6 10,3 07-13 327 95 88 144 88 49,8 1
NK Aviator H (Syn) Obehandlat 5530 100 100 2431 100 96 3,0 14,2 07-13 327 95 93 150 88 48,2 0

Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 6170 96 106 2793 98 105 1,2 9,7 07-14 328 100 68 90 49,6
DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 5840 106 100 2667 106 100 1,6 12,4 07-09 323 98 90 93 50,3
DK Excalibur H Behandlat (bomullsmögel) 6200 104 106 2861 105 107 1,9 9,7 07-13 327 100 85 93 50,9
DK Secure, CWH 086D H Behandlat (bomullsmögel) 5650 107 97 2473 104 93 1,7 10,0 07-12 326 93 88 85 48,1

ANM: 2008-08-08 Sort på fältet: Excalibur
Mätare= Carousel.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A482 Län-fnr: MB-301-2008 Utförar-ansvarig: Tobias Nilsson 0708-16 1055,
Förs.v: Assar Andersson 2009-09-10  8:46

Fjärestad Boställe, VALLÅKRA
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-04 148 NPK 27-3-5 40  4   7
Försöksdesign:LC 2009-03-20 300 N 27 81

2009-04-03 240 N 27 65
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2008-09-04 Mesurol 4 kg/ha

2009-06-08 Amistar 1 l/ha

MG-AL: 5,8 mg/100g
Ca-AL:200 mg/100g  III
P-AL:7 mg/100g III
K-AL:12 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet Rå- ulls-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %  %
07-27 07-27 11-04 07-27 05-13 04-09 07-20

PR 45 D 03 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 5860 105 100 2612 104 98 1,9 14,8 07-11 325 85 75 80 49,0
PR 46 W09 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 6330 98 108 2874 97 108 1,7 12,6 07-13 327 93 93 88 49,9
PR 46 W 21 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 6500 106 111 3093 107 116 1,9 11,4 07-14 328 93 93 85 52,2
RG277/10 H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5540 93 95 2479 93 93 1,5 9,6 07-14 328 100 85 90 49,3
DSV Hornet H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5680 102 97 2551 103 96 2,2 12,0 07-13 327 95 80 90 49,4
DSV Rally H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5950 101 102 2644 101 99 2,1 13,1 07-11 325 98 75 93 48,8

DSV Compass H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 6470 96 111 3045 96 114 1,5 12,0 07-13 327 98 95 90 51,8
PR 45 D 01 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 5940 98 102 2644 100 99 1,9 13,2 07-11 325 88 78 85 49,1
PR 46 W 31 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 6430 103 110 2858 103 107 1,5 13,1 07-12 326 100 95 93 49,0
KWS Brutus H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 6620 106 113 3017 105 113 1,6 9,6 07-13 327 100 88 95 50,1
NPZ Zeppelin H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5980 100 102 2788 101 105 1,7 10,5 07-13 327 93 98 85 51,0
NPZ Visby H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 6910 96 118 3089 97 116 1,3 9,6 07-13 327 100 85 95 49,2
ES Betty H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 6090 97 104 2782 99 104 1,8 11,4 07-12 326 95 93 88 50,3
SW 05035C H Behandlat (bomullsmögel) 6320 105 108 2878 103 108 1,5 10,7 07-13 327 95 98 85 50,0
NK Karibik H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 6580 102 113 2969 104 111 1,3 9,9 07-12 326 98 98 90 49,6
NK Technic 3504  H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 6920 106 118 3148 106 118 1,3 10,3 07-13 327 95 60 95 50,0
NK Petrol H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 6590 103 113 2932 100 110 1,5 10,6 07-13 327 95 93 90 49,0
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 6560 102 112 2955 101 111 1,8 11,4 07-12 326 95 90 88 49,6
NK Aviator H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5580 101 95 2455 101 92 3,2 15,4 07-12 326 93 85 93 48,5

Gbr Status, H (SSd) <09618> 6310 111 2827 109 1,3 9,8 328 100 76 136 94 49,2 0
DK Carousel, MLCH 086 <20013> 5680 100 2597 100 1,6 11,4 325 95 83 126 93 50,3 1
DK Excalibur H <20510> 6070 107 2798 108 1,7 9,4 328 99 89 141 94 50,8 2
DK Secure, CWH 086D H <20618> 5480 96 2421 93 1,7 9,6 326 96 86 118 88 48,5 1
PR 45 D 03 H (DuP) <20719> 5730 101 2561 99 1,9 14,8 327 86 78 111 83 49,2 3
PR 46 W09 H (DuP) <20615> 6380 112 2912 112 1,7 12,0 327 95 95 116 88 50,1 3
PR 46 W 21 H (DuP) <20816> 6300 111 2993 115 1,7 10,3 328 93 94 145 89 52,1 1
RG277/10 H (SSd) <20817> 5740 101 2576 99 1,6 9,3 328 98 81 128 88 49,4 2

ANM: 2008-08-08 Sort på fältet: Excalibur
Mätare= Carousel.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A482 Län-fnr: MB-301-2008 Utförar-ansvarig: Tobias Nilsson 0708-16 1055,
Förs.v: Assar Andersson 2009-09-10  8:46

Fjärestad Boställe, VALLÅKRA
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-04 148 NPK 27-3-5 40  4   7
Försöksdesign:LC 2009-03-20 300 N 27 81

2009-04-03 240 N 27 65
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2008-09-04 Mesurol 4 kg/ha

2009-06-08 Amistar 1 l/ha

MG-AL: 5,8 mg/100g
Ca-AL:200 mg/100g  III
P-AL:7 mg/100g III
K-AL:12 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet Rå- ulls-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %  %
07-27 07-27 11-04 07-27 05-13 04-09 07-20

DSV Hornet H (SSd) <20620> 5610 99 2512 97 2,2 12,1 327 90 73 147 90 49,2 2
DSV Rally H (SSd) <20713> 5930 104 2636 102 2,0 12,2 326 95 73 143 90 48,9 0
DSV Compass H (SSd) <20818> 6590 116 3104 120 1,3 11,5 326 96 96 148 91 51,8 1

PR 45 D 01 H (DuP) <20511> 5990 106 2650 102 1,7 12,1 326 91 80 112 85 48,7 3
PR 46 W 31 H (DuP) <20413> 6330 111 2814 108 1,5 12,1 327 98 95 148 93 49,0 1
KWS Brutus H (SSd) <20819> 6420 113 2945 113 1,4 9,3 328 99 83 136 94 50,5 1
NPZ Zeppelin H (SW) <20721> 5970 105 2774 107 1,8 10,4 327 91 94 143 84 50,9 1
NPZ Visby H (SW) <20820> 7050 124 3143 121 1,3 9,4 327 98 90 145 91 49,0 0
ES Betty H (SW) <20720> 6180 109 2794 108 1,7 11,1 327 95 94 145 86 49,8 1
SW 05035C H <20821> 6160 108 2833 109 1,4 9,9 328 95 94 122 86 50,5 3
NK Karibik H (Syn) <20715> 6510 115 2914 112 1,3 9,9 327 96 90 129 89 49,3 1
NK Technic 3504  H (Syn) <20718> 6740 119 3065 118 1,4 9,9 328 96 69 147 94 50,0 1
NK Petrol H (Syn) <20716> 6500 115 2930 113 1,5 10,0 328 96 94 140 89 49,6 2
NK Speed H (Syn) <20717> 6500 115 2936 113 1,7 10,8 326 95 89 144 88 49,7 1
NK Aviator H (Syn) <20822> 5550 98 2443 94 3,1 14,8 326 94 89 150 90 48,3 0

Obehandlat 6120 100 2772 100 1,6 10,5 327 95 86 136 89 49,8 1
Behandlat (bomullsmögel) 6200 101 2809 101 1,7 11,4 326 95 86 89 49,7

-X- 6160 2790 1,7 10,9 95 86 89 49,8
CV% 3,8 4,0 14,5 6,6 2,6 10,1 4,3 1,1
OBS 91 91 91 91 92 92 92 91
PROB F1 .6291 .5778 .5482 .0115 .5205 .9965 .9161 .9148
PROB F2 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0024 .0083 .0001
PROB F1*F2 .5813 .7878 .7217 .4409 .0040 .4779 .4797 .4066
LSD F1 360 136 0,2 0,7 2 6 5 0,5
LSD F2 370 173 0,4 1,1 4 14 6 0,8
LSD F1*F2 570 260 0,5 1,6 5 19 9 1,2

ANM: 2008-08-08 Sort på fältet: Excalibur
Mätare= Carousel.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A482 Län-fnr: MB-301-2008 Utförar-ansvarig: Tobias Nilsson 0708-16 1055,
Förs.v: Assar Andersson 2009-09-10  8:46

Fjärestad Boställe, VALLÅKRA
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-04 148 NPK 27-3-5 40  4   7
Försöksdesign:LC 2009-03-20 300 N 27 81

2009-04-03 240 N 27 65
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2008-09-04 Mesurol 4 kg/ha

2009-06-08 Amistar 1 l/ha

MG-AL: 5,8 mg/100g
Ca-AL:200 mg/100g  III
P-AL:7 mg/100g III
K-AL:12 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Phoma
röta
 %
07-20

Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 20
DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 20
DK Excalibur H Obehandlat 20
DK Secure, CWH 086D H Obehandlat 25
PR 45 D 03 H (DuP) Obehandlat 4
PR 46 W09 H (DuP) Obehandlat 4
PR 46 W 21 H (DuP) Obehandlat 15
RG277/10 H (SSd) Obehandlat 20
DSV Hornet H (SSd) Obehandlat 6
DSV Rally H (SSd) Obehandlat 6
DSV Compass H (SSd) Obehandlat 5

PR 45 D 01 H (DuP) Obehandlat 7
PR 46 W 31 H (DuP) Obehandlat 6
KWS Brutus H (SSd) Obehandlat 20
NPZ Zeppelin H (SW) Obehandlat 5
NPZ Visby H (SW) Obehandlat 9
ES Betty H (SW) Obehandlat 10
SW 05035C H Obehandlat 15
NK Karibik H (Syn) Obehandlat 15
NK Technic 3504  H (Syn) Obehandlat 15
NK Petrol H (Syn) Obehandlat 15
NK Speed H (Syn) Obehandlat 8
NK Aviator H (Syn) Obehandlat 3

Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel)
DK Excalibur H Behandlat (bomullsmögel)
DK Secure, CWH 086D H Behandlat (bomullsmögel)

ANM: 2008-08-08 Sort på fältet: Excalibur
Mätare= Carousel.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A482 Län-fnr: MB-301-2008 Utförar-ansvarig: Tobias Nilsson 0708-16 1055,
Förs.v: Assar Andersson 2009-09-10  8:46

Fjärestad Boställe, VALLÅKRA
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-04 148 NPK 27-3-5 40  4   7
Försöksdesign:LC 2009-03-20 300 N 27 81

2009-04-03 240 N 27 65
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2008-09-04 Mesurol 4 kg/ha

2009-06-08 Amistar 1 l/ha

MG-AL: 5,8 mg/100g
Ca-AL:200 mg/100g  III
P-AL:7 mg/100g III
K-AL:12 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Phoma
röta
 %
07-20

PR 45 D 03 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel)
PR 46 W09 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel)
PR 46 W 21 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel)
RG277/10 H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
DSV Hornet H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
DSV Rally H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)

DSV Compass H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
PR 45 D 01 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel)
PR 46 W 31 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel)
KWS Brutus H (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
NPZ Zeppelin H (SW) Behandlat (bomullsmögel)
NPZ Visby H (SW) Behandlat (bomullsmögel)
ES Betty H (SW) Behandlat (bomullsmögel)
SW 05035C H Behandlat (bomullsmögel)
NK Karibik H (Syn) Behandlat (bomullsmögel)
NK Technic 3504  H (Syn) Behandlat (bomullsmögel)
NK Petrol H (Syn) Behandlat (bomullsmögel)
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel)
NK Aviator H (Syn) Behandlat (bomullsmögel)

Gbr Status, H (SSd) <09618> 20
DK Carousel, MLCH 086 <20013> 20
DK Excalibur H <20510> 20
DK Secure, CWH 086D H <20618> 25
PR 45 D 03 H (DuP) <20719> 4
PR 46 W09 H (DuP) <20615> 4
PR 46 W 21 H (DuP) <20816> 15
RG277/10 H (SSd) <20817> 20

ANM: 2008-08-08 Sort på fältet: Excalibur
Mätare= Carousel.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
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Fjärestad Boställe, VALLÅKRA
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-04 148 NPK 27-3-5 40  4   7
Försöksdesign:LC 2009-03-20 300 N 27 81

2009-04-03 240 N 27 65
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2008-09-04 Mesurol 4 kg/ha

2009-06-08 Amistar 1 l/ha

MG-AL: 5,8 mg/100g
Ca-AL:200 mg/100g  III
P-AL:7 mg/100g III
K-AL:12 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Phoma
röta
 %
07-20

DSV Hornet H (SSd) <20620> 6
DSV Rally H (SSd) <20713> 6
DSV Compass H (SSd) <20818> 5

PR 45 D 01 H (DuP) <20511> 7
PR 46 W 31 H (DuP) <20413> 6
KWS Brutus H (SSd) <20819> 20
NPZ Zeppelin H (SW) <20721> 5
NPZ Visby H (SW) <20820> 9
ES Betty H (SW) <20720> 10
SW 05035C H <20821> 15
NK Karibik H (Syn) <20715> 15
NK Technic 3504  H (Syn) <20718> 15
NK Petrol H (Syn) <20716> 15
NK Speed H (Syn) <20717> 8
NK Aviator H (Syn) <20822> 3

Obehandlat 12
Behandlat (bomullsmögel)

-X- 12
CV% 24,5
OBS 46
PROB F1
PROB F2 .0001
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2 7
LSD F1*F2 7

ANM: 2008-08-08 Sort på fältet: Excalibur
Mätare= Carousel.


